
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 1.465, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.723 

 
 

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores 

do Gabinete do Deputado Olyntho Neto, a partir de 1º de janeiro de 2019: 

 
 

 

 

                   Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 28 dias do mês de dezembro de 2018. 

. 

Deputada LUANA RIBEIRO 

Presidente 

Daniel da Fontoura AP-01 

Flávio da Cunha Ferreira Albuquerque e Silva AP-03 

Cícero Pereira da Silva AP-08 

Flávio Alves Amorim AP-08 

Daniel Batista Costa AP-09 

Diego Pereira da Silva AP-09 

Elieth Barbosa da Silva Vieira AP-09 

Irismar Sousa de Oliveira AP-09 

Antonio Filho de Jesus Sousa AP-10 

Cleiton Ramos dos Reis AP-10 

Lúcia Camilo de Alencar Santos AP-10 

Paulo Roberto Oliveira de Souza AP-10 

Susanny Cristine Pereira Rego AP-10 

Waltemir Gomes Mendonça AP-10 

Edna Xavier Dourado Costa AP-12 

Jackson Cardoso Pina AP-12 

José Aparecido de Sousa Oliveira AP-14 

Alexsandra Vieira Araújo AP-16 

Ana Maria Sampaio da Silva AP-16 

Carlos Cesar Rodrigues da Costa AP-16 

Carmelita Holanda Gomes AP-16 

Celzo Alves AP-16 

Denis Manoel da Silva AP-16 

Dime Marley Carvalho Nunes AP-16 

Elza Thereza Gianvecchio Barros Carvalho AP-16 


